-ПРОЕКТ-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                             №
с. Амурзет

О внесении изменений в картографическую часть Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

На основании статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в картографическую часть Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 30.11.2016  № 197, следующие изменения:
1.1. Изменить территориальную зону «Магазины» на территориальную зону «Культурное развитие», в которой находится земельный участок, расположенный: ЕАО, Октябрьский р-н, с. Луговое, ул. Магистральная, д. 16, с кадастровым номером 79:02:1700002:28, общей площадью 843 кв.м., из категории земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования: объекты культурно-досуговой деятельности;
1.2. Изменить территориальную зону «Магазины» на территориальную зону «Культурное развитие», в которой находится земельный участок, расположенный: ЕАО, Октябрьский р-н, с. Самара, ул. Мира, д. 4А, с кадастровым номером 79:02:2500002:106,  общей площадью 1191 кв.м., из категории земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования: объекты культурно-досуговой деятельности.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов
муниципального района

Н.Ю. Прищепа

	Глава муниципального района
	М.Ю. Леонова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]